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     Α∆Α:       
 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ 
 

 
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΘΝΙΚΗΣ ΑΜΥΝΑΣ 

 
   
ΠΡΟΣ: Αποδέκτες  Πίνακα «Α» ΓΕΝΙΚΟ ΕΠΙΤΕΛΕΙΟ ΣΤΡΑΤΟΥ 
  ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ΜΟΝΙΜΟΥ 
ΚΟΙΝ: ΓΕΣ/∆ΙΜΣΠΡΟ/4α  ΣΤΡΑΤΙΩΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ/4α 
 ΓΕΣ/ ∆ΙΜΣΠΡΟ/4δ,8  Τηλεφ. (εσωτ.) 3036 
 ΓΕΣ/∆ΟΡ-∆ΟΙ/1 Φ.400 /293/367949        
 ΓΕΣ/∆ΥΓ/Ε∆ΥΠ Αριθµ. Σχ.10467 
 ΟΛΚΕΣ Αριθµ. Εγκυκλίου: 193 
  Αθήνα, 7 ∆εκ 2016 
   
ΘΕΜΑ: Προσωπικό – ∆ιοικητικά 
  
ΣΧΕΤ: Ν. 3861/2010 «Ενίσχυση της διαφάνειας µε την υποχρεωτική 
ανάρτηση νόµων και πράξεων των κυβερνητικών , διοικητικών και 
αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο «Πρόγραµµα ∆ιαύγεια» και άλλες 
διατάξεις», (ΦΕΚ 112/13-7-2010, τ.Α΄). 
 

1. Σας κοινοποιούµε, το από 21-11-2016 Π∆ «Κύρωση Πινάκων 
Εκτάκτων Κρίσεων και  Προαγωγές Κατωτέρων Αξιωµατικών Όπλων και 
Σωµάτων Στρατού Ξηράς», που δηµοσιεύθηκε στο µε αριθµό 1226/2-12-2016 
ΦΕΚ (τΓ΄) και βεβαιώθηκε για την ύπαρξη προβλέψεως πιστώσεως στον 
προϋπολογισµό µε την υπ’ αριθµ. 928833/23-11-2016 εγγραφή του ΓΕΣ/∆ΟΙ. 
 

2. Οι προαγόµενοι κατ’ εκλογή µε το παραπάνω Π∆ Αξκοί, να γραφούν 
στην επετηρίδα µετά τους τώρα υπηρετούντες οµοιοβάθµους τους. 
 

3. Παρακαλούµε για τις ενέργειές σας. 
 

4. Χειριστής θέµατος: Ανθστής (ΠΖ) Ευστράτιος Παπαλέξης (τηλ.210- 
6552151). 

 
  Ταξίαρχος Λεωνίδας Κακαβάς 
Ακριβές Αντίγραφο   ∆ιευθυντής  
   
   
   
Σχης (ΠZ ΕΥ) Νικόλαος Κολοκυθάς   

Τµηµατάρχης ∆ΙΜΣΠΡΟ/4α   
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«Κύρωση Πινάκων Εκτάκτων Κρίσεων και  Προαγωγές 

 Κατωτέρων Αξιωµατικών Όπλων και Σωµάτων Στρατού Ξηράς» 
 
 

Ο ΠΡΟΕ∆ΡΟΣ  
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ 

 
 

Έχοντας υπόψη:  
α. Τις διατάξεις: 

(1) Του άρθρου 5 του Ν∆.1400/1973 «Περί Καταστάσεως των 
Αξιωµατικών των Ενόπλων ∆υνάµεων» (Α΄ 114). 

(2) Του Ν.2439/1996 «Ιεραρχία και Εξέλιξη των Μονίµων Αξιωµατικών 
των Ενόπλων ∆υνάµεων και άλλες ∆ιατάξεις» (Α΄ 219). 

(3) Του Ν. 3883/2010 «Υπηρεσιακή Εξέλιξη και Ιεραρχία των Στελεχών 
των Ενόπλων ∆υνάµεων – Θέµατα ∆ιοίκησης των Ενόπλων ∆υνάµεων, 
Στρατολογίας και Συναφείς ∆ιατάξεις» (Α΄ 167).  

(4) Του Ν.4361/2016 «Ρύθµιση Θεµάτων Μεταθέσεων Οπλιτών, 
Μέριµνας Προσωπικού και άλλες ∆ιατάξεις» (Α΄ 10)  

(5) Του Ν.4407/2016 «Ρύθµιση Θεµάτων Αρµοδιότητας Υπουργείου 
Εθνικής Άµυνας και άλλες ∆ιατάξεις» (Α΄ 134). 

β. Το υπ’ αριθµό 12/2016 Πρακτικό του Συµβουλίου Προαγωγών Στρατού 
Ξηράς υπ’ αριθµό «3». 

γ. Το υπ’ αριθµό 33/2016 Πρακτικό του Συµβουλίου Προαγωγών 
Αξιωµατικών Στρατού υπ’ αριθµό «3». 

δ. Την υπ’ αριθµό Y24 απόφαση του Πρωθυπουργού «Ανάθεση 
Αρµοδιοτήτων στον Αναπληρωτή Υπουργό Εθνικής Άµυνας ∆ηµήτριο Βίτσα» (Β΄ 
2144/06-10-2015). 
 
 

Με πρόταση του Αναπληρωτή Υπουργού Εθνικής Άµυνας 
 

Αποφασίζουµε 
 

 
1. Κυρώνουµε: 
 

α. Σύµφωνα µε τις διατάξεις του άρθρου 17 του Ν.2439/1996, τους 
παρακάτω συµπληρωµατικούς πίνακες εκτάκτων κρίσεων, που συντάχθηκαν από το 
Συµβούλιο Προαγωγών Στρατού Ξηράς υπ’ αριθµό «3»: 
 

ΕΤΟΥΣ 2014-2015 
 Προακτέων κατ’ εκλογή Υπολοχαγών Όπλων και Σωµάτων: 

(1) ∆ιαβιβάσεων Ούρδα Ηλία του Κωνσταντίνου   ΑΜ:56956 
(2) Πεζικού Βασιλόπουλου Γεώργιου του ∆ηµητρίου  ΑΜ:56961 
(3) Πυροβολικού Παπαδηµητρίου Γεωργίου του Κωνσταντίνου 

ΑΜ:56965 
(4) Πεζικού Βεργόπουλου Ιωάννη του Βασιλείου   ΑΜ:56975 
(5) Ιππικού Τεθωρακισµένων Καπέλλα Γεωργίου του Βασιλείου 

ΑΜ:56978 
(6) Πεζικού Ιστίκογλου Νικολάου του Σπυρίδωνα   ΑΜ:56984 
(7) Αεροπορίας Στρατού Αλεξόπουλου Σωτήριου του Ιωάννη  ΑΜ:56985 
(8) Πεζικού Αρβανίτη Kωνσταντίνου του Νικολάου   ΑΜ:56986 
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(9) ∆ιαβιβάσεων Καραούλα Γεράσιµου του Βησσαρίωνα  ΑΜ:56989 

(10) Πεζικού Σερµεντζέλη Σωτηρίου του Σωτηρίου   ΑΜ:56990 
(11) ∆ιαβιβάσεων Σκριάπα Θεοφάνη του Θεοδώρου  ΑΜ:56994 
(12) Πεζικού Λαζαρίδη Λάζαρο του Σεραφείµ   ΑΜ:56995 
(13) Πυροβολικού Σταφυλίδη Αρκαδίου του Γεωργίου  ΑΜ:56996 
(14) Πυροβολικού Μπαρµπούδη Θεοδώρου του Βασιλείου  ΑΜ:56997 
(15) Πεζικού Χαραλαµπόπουλου Ελευθερίου του Ιωάννη  ΑΜ:56999 
(16) Μηχανικού Κουτσιαρή Αριστείδη του Μενελάου  ΑΜ:57002 
(17) Πεζικού Θεοχαρίδη Θεόφιλου του Χρήστου   ΑΜ:57005 
(18) Πεζικού Κηπηρτίδη Ιερόθεου του Αποστόλου  ΑΜ:57008 
(19) Πεζικού Μαζαράκη Θεοδώρου του Αποστόλου   ΑΜ:57009 
(20) Πεζικού Λαγονίκα Θεοδώρου του Χρήστου   ΑΜ:57023 
(21) ∆ιαβιβάσεων Λόκα ∆ηµητρίου του Βαΐου   ΑΜ:57029 
(22) Πεζικού Κουτσοδήµου Φωτίου του Αριστοτέλη   ΑΜ:57033 
(23) Πυροβολικού Γεωργούλα Αθανασίου του Νικολάου  ΑΜ:57942 
(24) Πεζικού Γεωργούλα Λουκά του Γεωργίου   ΑΜ:57034 
(25) Πυροβολικού Σωτήρχου Ξενοφώντα του Εµµανουήλ  ΑΜ:57035 
(26) Πεζικού Χατζηµπάρµπα Παναγιώτη του Πέτρου  ΑΜ:57036 
(27) Πεζικού Τσίκα Ιωάννη του ∆ηµητρίου   ΑΜ:57037 
(28) Πεζικού Κιναλή Θεοδώρου του Γεωργίου   ΑΜ:57038 
(29) Πεζικού Μακρίδη Γεωργίου του Ελευθερίου   ΑΜ:57042 
(30) Ιππικού Τεθωρακισµένων Χατζηδηµητρίου Ιωσήφ του Ιγνατίου 

ΑΜ:57043 
(31) Πεζικού Γρίβα Κωνσταντίνου του Βασιλείου   ΑΜ:57044 
(32) Πυροβολικού Χαρίση Αθανασίου του Νικολάου  ΑΜ:57047 
(33) Ιππικού Τεθωρακισµένων Χασιώτη Νικολάου του Μιχαήλ  ΑΜ:57049 
(34) Πεζικού Νιάκα Βασιλείου του ∆ηµητρίου   ΑΜ:57050 
(35) Πεζικού Θεοδώρου Γεωργίου του Σπυρίδωνα   ΑΜ:57051 
(36) Πεζικού Αναστασίου Ιωάννη του Νικολάου   ΑΜ:57052 
(37) Ιππικού Τεθωρακισµένων Σταυρέκα Ιωάννη του Ηλία  ΑΜ:57058 
(38) Ιππικού Τεθωρακισµένων Κατσάρα Θεοδώρου του Ευαγγέλου 

ΑΜ:57060 
-- Πεζικού Υπηρεσίας Γραφείου Στροφύλλα Παναγιώτη του Γεωργίου 

ΑΜ:57063 
-- Πυροβολικού Ελαφράς Υπηρεσίας ∆εριζιώτη Ιωάννη του Χρήστου 

ΑΜ:57069 
(39) Πεζικού Μπεθυµούτη Γεωργίου του Ιωάννη   ΑΜ:57081 
(40) Ιππικού Τεθωρακισµένων Κελεσίδη Χρηστοφύλλη του Άγγελου 

ΑΜ:57083 
(41) Πεζικού Κολλιού Βησσαρίωνα του Άγγελου   ΑΜ:57085 
(42) Ιππικού Τεθωρακισµένων Σερέτη Γεώργιου του ∆ηµητρίου 

 ΑΜ:57097 
(43) Μηχανικού Νάκα Χρήστου του Βασιλείου   ΑΜ:57101 
(44) Πυροβολικού Γαλαχουσίδη Νικολάου του Χαραλάµπους  ΑΜ:57102 
(45) Πεζικού Τραχανά Εµµανουήλ του ∆ηµητρίου   ΑΜ:57103 
(46) Ιππικού Τεθωρακισµένων Καντζούρα ∆ηµητρίου του Βασιλείου 

ΑΜ:57105 
(47) Πεζικού Νάκου Αθανασίου του ∆ηµητρίου   ΑΜ:57106 
(48) Πεζικού Αργυριάδη Χαραλάµπους του Νικολάου  ΑΜ:57110 
(49) Πεζικού Γούλα Βασιλείου του Εµµανουήλ   ΑΜ:57111 
(50) Αεροπορίας Στρατού Μπαντή Αλκιβιάδη του Βασιλείου  ΑΜ:57115 
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-- Πεζικού Ελαφράς Υπηρεσίας Ιωαννίδη ∆ηµητρίου του Χαραλάµπους 

ΑΜ:57071 
-- Ιππικού Τεθωρακισµένων Ελαφράς Υπηρεσίας Χατζάκη Χρήστου 

του ∆ηµητρίου ΑΜ:57368 
(51) ∆ιαβιβάσεων Κολέτσιου ∆ηµητρίου του Αθανασίου  ΑΜ:57747 
(52) Τεχνικού Παπαντούλα Γεωργίου του ∆ηµητρίου  ΑΜ:57122 
(53) Τεχνικού Σολωµού Κωνσταντίνου του Νικολάου  ΑΜ:57126 
(54) Τεχνικού Κωστή Σωτηρίου του Ιωάννη   ΑΜ:57134 
(55) Τεχνικού Κοντόπουλου Ιωάννη του Αργυρίου   ΑΜ:57144 
-- Τεχνικού Ελαφράς Υπηρεσίας Τσακίρη Ιωάννη του Παναγιώτη 

ΑΜ:57149 
(56) Τεχνικού Μπλέτσα Ιωάννη του Γεωργίου   ΑΜ:57154 
(57) Τεχνικού Καλαπανίδα Ευθυµίου του Βασιλείου   ΑΜ:57158 
(58) Τεχνικού Βουλιώτη Ηλία του Αντωνίου   ΑΜ:57160 
(59) Εφοδιασµού Μεταφορών Βουρνάζου-Πατέστου Στυλιανού του 

Νικολάου ΑΜ:57164 
(60) Εφοδιασµού Μεταφορών Ξηντάρη Αντωνίου του Φιλίππου 

ΑΜ:57165 
(61) Εφοδιασµού Μεταφορών Γούλα Παναγιώτη του Αλεξάνδρου 

ΑΜ:57166 
(62) Εφοδιασµού Μεταφορών Τζαφόλια Βασιλείου του Αθανασίου 

ΑΜ:57167 
(63) Εφοδιασµού Μεταφορών Κουµανδράκη Ιωάννη του Λεωνίδα 

ΑΜ:57169 
(64) Αρχιτεχνιτών Εφοδιασµού Μεταφορών Τσιάνα Ηλία του 

Κωνσταντίνου ΑΜ:57170 
(65) Αρχιτεχνιτών Εφοδιασµού Μεταφορών Μαχαιρίδη Γεωργίου του 

Ιωάννη ΑΜ:57171 
(66) Αρχιτεχνιτών Εφοδιασµού Μεταφορών Τσικνάκη Αντωνίου του 

Εµµανουήλ ΑΜ:57172 
(67) Υλικού Πολέµου Βουδούρη Φωτίου του Ευθυµίου  ΑΜ:57174 
(68) Υλικού Πολέµου Κούρτη Αθανασίου του Χαραλάµπους  ΑΜ:57175 
(69) Υλικού Πολέµου Σωτηριάδη Σοφοκλή του Σωτηρίου  ΑΜ:57178 
(70) Υλικού Πολέµου Φυσέκη Αθανασίου του Θεοφάνη  ΑΜ:57180 
(71) Υλικού Πολέµου Μάκκα Θεοφάνη του ∆ηµητρίου  ΑΜ:57181 
(72) Υλικού Πολέµου Κίσσα Κωνσταντίνου του Θωµά  ΑΜ:57183 
(73) Υλικού Πολέµου Καρακικέ Παναγιώτη του Κωνσταντίνου  ΑΜ:57184 
(74) Υλικού Πολέµου Καραγεωργόπουλου Παναγιώτη του Γεωργίου 

ΑΜ:57186 
(75) Υλικού Πολέµου Πυροτεχνουργών Παπαϊωάννου Ανδρέα του Βαΐου 

ΑΜ:57187 
(76) Υλικού Πολέµου Πυροτεχνουργών Τάτση Ευαγγέλου του Λάµπρου 

ΑΜ:57188 
(77) Υλικού Πολέµου Πυροτεχνουργών Ιωσηφίδη Κωνσταντίνου του 

Αναστασίου ΑΜ:57190 
(78) Έρευνας Πληροφορικής Τσασάκου Κυριάκου του Ευσταθίου 

ΑΜ:57192 
(79) Έρευνας Πληροφορικής Σαρρή Παναγιώτη του Ευσταθίου  ΑΜ:57194 
(80) Υγειονοµικού ∆ιοικητικών Κατράκη Νεκταρίου του Παναγιώτη 

ΑΜ:57195 
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(81) ∆ιαχειριστών Υγειονοµικού Μαγκούτη Παναγιώτη του 

Νικολάου ΑΜ:57199 
(82) ∆ιαχειριστών Υγειονοµικού Φιλιππίδη Ιωάννη-∆ηµητρίου του 

Εµµανουήλ ΑΜ:57200 
(83) Αρχιτεχνιτών Υγειονοµικού Τόλιου ∆ηµητρίου του Γεωργίου 

ΑΜ:57203 
(84) Αρχιτεχνιτών Υγειονοµικού Σαλαµπά Παναγιώτη του Γεωργίου 

ΑΜ:57204 
(85) Αρχιτεχνιτών Υγειονοµικού Ρηνώτα Χαραλάµπους του ∆ηµητρίου 

ΑΜ:57206 
(86) Αρχιτεχνιτών Υγειονοµικού Τσικρίκη Βασιλείου του Χαραλάµπους 

ΑΜ:57207 
(87) Αρχιτεχνιτών Υγειονοµικού Αρχοντή Ηλία του Χρήστου ΑΜ:57208 
(88) Αρχιτεχνιτών Υγειονοµικού Παππή Χρήστου του Σπυρίδωνα 

ΑΜ:57210 
(89) Αρχιτεχνιτών Υγειονοµικού Κοσπεντάρη Αχιλλέα του Βασιλείου 

ΑΜ:57211 
(90) Αρχιτεχνιτών Υγειονοµικού Λουλουδά Μαρίνου του Χρήστου 

ΑΜ:57212 
(91) Στρατιωτικών Γραµµατέων Σχισµένου Γεωργίου του Θεοδώρου 

ΑΜ:57228 
(92) Στρατιωτικών Γραµµατέων Γαβριηλίδη Ευαγγέλου του Χρήστου 

ΑΜ:57231 
(93) Ταχυδροµικού Παντελίδη Παναγιώτη του Παντελή  ΑΜ:57235 
(94) Ταχυδροµικού Κοντού Θεοδώρου του Χρήστου  ΑΜ:57236 
(95) Ταχυδροµικού Κυριακόπουλου Αθανασίου του Χρήστου  ΑΜ:57233 
(96) Μουσικού Χατζούλη ∆ηµητρίου του Γεωργίου ΑΜ:57878 
(97) Μουσικού Μισαηλίδη Ιωάννη του Χαραλάµπους ΑΜ:57997 
(98) Μουσικού Γκίτσα Ιωάννη του Γεωργίου ΑΜ:57882 
-- Μουσικού Ελαφράς Υπηρεσίας Γαλάτου ∆ηµητρίου του Γεωργίου 

ΑΜ:57883 
(99) Μουσικού Μαυροµάτη Νικολάου του Αθανασίου ΑΜ:57886 

(100) Μουσικού Αγγελάκη Εµµανουήλ του Γεωργίου ΑΜ:57887 
(101) Μουσικού Ελένα Ισιδώρου του Σταύρου ΑΜ:57890 
(102) Μουσικού Ζαγορίδη Αθανασίου του Μιχαήλ ΑΜ:57891 
(103) Μουσικού Αραµπατζή ∆ηµητρίου του Αθανασίου ΑΜ:57893 
(104) Μουσικού Σµυρνιώτη Χρήστο του Ανδρέα  ΑΜ:58721 
(105) Αρχιτεχνιτών Πεζικού Μπούσιου Ιωάννη του Κυριαζή  ΑΜ:57270 
(106) Αρχιτεχνιτών Πεζικού Πολύζου Ευαγγέλου του Γεωργίου  ΑΜ:57280 
(107) Αρχιτεχνιτών Πεζικού Αλεξίου ∆ηµητρίου του Ξενοφώντα  ΑΜ:57282 
(108) Αρχιτεχνιτών Πεζικού Βαγγέλογλου ∆ηµητρίου του Νικολάου 

ΑΜ:57283 
(109) Αρχιτεχνιτών Ιππικού Τεθωρακισµένων Σαµαρά Ιωάννη του 

Χαραλάµπους ΑΜ:57287 
(110) Αρχιτεχνιτών Ιππικού Τεθωρακισµένων Κουτσούλα Νικολάου του 

Θεοδώρου ΑΜ:57288 
(111) Αρχιτεχνιτών Ιππικού Τεθωρακισµένων Μπατµατζόγλου Ηλία του 

Συµεών ΑΜ:57289 
(112) Αρχιτεχνιτών Ιππικού Τεθωρακισµένων Λίτσιου Ευαγγέλου του 

Χρήστου ΑΜ:57290 
 

ΑΔΑ: 65ΘΑ6-Μ9Ι



 

./. 

- 5 -
(113) Αρχιτεχνιτών Ιππικού Τεθωρακισµένων Τατσίδη Παναγιώτη 

του Βασιλείου ΑΜ:57292 
(114) Αρχιτεχνιτών Ιππικού Τεθωρακισµένων Παραπόλα Ιωάννη του 

Αναστασίου ΑΜ:57293 
(115) Αρχιτεχνιτών Ιππικού Τεθωρακισµένων Ζαχαράκη Νικολάου του 

∆ηµητρίου ΑΜ:57294 
(116) Αρχιτεχνιτών Ιππικού Τεθωρακισµένων Καραµτσιώτη Αργυρίου του 

Αθανασίου ΑΜ:57296 
(117) Αρχιτεχνιτών Ιππικού Τεθωρακισµένων Μουλτσιά Χρήστου του 

Ιωάννη ΑΜ:57298 
(118) Αρχιτεχνιτών Ιππικού Τεθωρακισµένων Λαϊνά Μιχαήλ του Βασιλείου 

ΑΜ:57305 
(119) Αρχιτεχνιτών Πυροβολικού Μουτρίκα Ιωάννη του Αγησίλαου 

 ΑΜ:57306 
(120) Αρχιτεχνιτών Πυροβολικού Νάνου Κωνσταντίνου του Πασχάλη 

ΑΜ:57309 
(121) Αρχιτεχνιτών  Πυροβολικού Κουτσίδη Θεοδώρου του Μιχαήλ

 ΑΜ:57315 
(122) Αρχιτεχνιτών  Πυροβολικού Καραγιώργου Παναγιώτη του Γεωργίου 

ΑΜ:57318 
--- Αρχιτεχνιτών  Πυροβολικού Υπηρεσίας Γραφείου Τσακνάκη 

Βασιλείου του ∆ηµητρίου ΑΜ:57308 
(123) Αρχιτεχνιτών  Πυροβολικού ∆ηµουλιά Λάµπρου του Βασιλείου 

ΑΜ:55789 
(124) Αρχιτεχνιτών  Μηχανικού Βάρσου Ιωάννη του Αλεξάνδρου 

ΑΜ:57321 
(125) Αρχιτεχνιτών  Μηχανικού Ρωχάµη Κωνσταντίνου του Βασιλείου 

ΑΜ:57322 
--- Αρχιτεχνιτών  Μηχανικού Ελαφράς Υπηρεσίας Βεϊσάκη Νεκτάριου 

του Γεωργίου ΑΜ:57324 
(126) Αρχιτεχνιτών  ∆ιαβιβάσεων Πατακιά Χρήστου του Αλεξάνδρου 

ΑΜ:57332 
(127) Αρχιτεχνιτών  ∆ιαβιβάσεων Γούναρη Γεωργίου του Αλεξίου 

 ΑΜ:57333 
(128) Αρχιτεχνιτών  ∆ιαβιβάσεων Κούκου Κωνσταντίνου του Γεωργίου 

ΑΜ:57334 
(129) Αρχιτεχνιτών  ∆ιαβιβάσεων Χαλάτση ∆ηµητρίου του Νικολάου 

ΑΜ:57335 
(130) Αρχιτεχνιτών  ∆ιαβιβάσεων Παπανδρεόπουλου Εµµανουήλ του 

Ανδρέα ΑΜ:57342 
--- Αρχιτεχνιτών ∆ιαβιβάσεων Ελαφράς Υπηρεσίας Χάιδα Βασιλείου του 

Κωνσταντίνου ΑΜ:57371 
(131) Φροντιστών Πεζικού Κυριακού Μενελάου του Γεωργίου  ΑΜ:57238 
(132) Φροντιστών ∆ιαβιβάσεων Μάγκλαρη Παναγιώτη του Γεωργίου 

ΑΜ:57240 
(133) Φροντιστών Πεζικού Ζαρκάδα Ανδρέα του Αθανασίου  ΑΜ:57241 
(134) Φροντιστών Ιππικού Τεθωρακισµένων Κεφτένη Αθανασίου του 

Γεωργίου ΑΜ:57242 
(135) Φροντιστών Πυροβολικού Τζιβάρα Ελευθερίου του Θεοδώρου 

ΑΜ:57245 
(136) Φροντιστών Πεζικού Αποστολόπουλου Κωνσταντίνου του 

Αποστόλου ΑΜ:57246 
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(137) Φροντιστών Ιππικού Τεθωρακισµένων Ζώη ∆ηµητρίου του 

Σπυρίδωνα ΑΜ:57250 
(138) Φροντιστών Μηχανικού  Μερεντίτη Γεωργίου του Νικολάου ΑΜ:57251 
(139) Φροντιστών Τεχνικού Σκλάβου ∆ηµητρίου του Ευαγγέλου ΑΜ:57254 
(140) Φροντιστών Πεζικού Παϊζάνη Σωτηρίου του Τραϊανού  ΑΜ:57256 
(141) Φροντιστών Πυροβολικού Κόρκακα Χρήστου του Αναστασίου 

ΑΜ:57257 
(142) Φροντιστών Πεζικού Μαρκόπουλου Παναγιώτη του Γεωργίου 

ΑΜ:57258 
(143) Φροντιστών Πεζικού Κουµούνδρου Μιχαήλ του ∆ήµου  ΑΜ:57261 
(144) Φροντιστών Πεζικού Κόνιαρη Θωµά του ∆ήµου  ΑΜ:57264 
(145) Φροντιστών Μηχανικού  Γκαγκά Αριστείδη του ∆ηµητρίου  ΑΜ:57266 
(146) Φροντιστών Πεζικού Τσουπή Στυλιανού του Ερµόλαου  ΑΜ:57420 
--- Φροντιστών Πεζικού Ελαφράς Υπηρεσίας Μοίρα ∆ηµητρίου του 

∆ιονυσίου ΑΜ:57902 
(147) Πεζικού Αριστείδου Ουρανίας του Σωτηρίου   ΑΜ:58065 
(148) Πεζικού Καλύβα Μαρίας του Παναγιώτη   ΑΜ:58066 
(149) ∆ιαβιβάσεων ∆ήµου Άννας του Μιχαήλ   ΑΜ:58075 
(150) Τεχνικού Παπαϊωάννου Γεωργίας του Αλεξάνδρου  ΑΜ:58111 
(151) Τεχνικού Πανταζοπούλου Αντωνίας του ∆ιονυσίου  ΑΜ:58112 
(152) Έρευνας Πληροφορικής Τριανταφύλλου Ελένης του ∆ηµητρίου 

ΑΜ:58157 
 

ΕΤΟΥΣ 2015-2016 
(1) Προακτέων κατ’ εκλογή Λοχαγών Όπλων και Σωµάτων: 
 (α) Πυροβολικού Κασσελούρη Κωνσταντίνου του Αποστόλου 

ΑΜ:54758 
(β) Πεζικού Φράγκα Θεοδώρου του Νικολάου  ΑΜ:54779 
 

 
(2) Προακτέων κατ’ εκλογή Υπολοχαγών Όπλων και Σωµάτων: 

(α) Πεζικού Γιάντση Κωνσταντίνου του Χρήστου ΑΜ:57750 
(β) Πεζικού Κουδούνη Ιωάννη του ∆ηµητρίου ΑΜ:57754 
(γ) Πεζικού Καραγιάννη Αποστόλου του Τηλεµάχου ΑΜ:57755 
(δ) Αεροπορίας Στρατού Ασλάνη Αλεξάνδρου του Αριστοτέλη 

ΑΜ:57756 
(ε) Πυροβολικού Κάργα Θεοδώρου του Ευστρατίου ΑΜ:57758 
(στ) Μηχανικού Στάµου Κωνσταντίνου του Ιωάννη ΑΜ:57763 
(ζ) Αεροπορίας Στρατού Ανυσιάδη Αβραάµ του Λαζάρου 

ΑΜ:57765 
(η) Αεροπορίας Στρατού Τσιτµή Ευστρατίου του Χρήστου 

ΑΜ:57773 
(θ) Πεζικού Χατζηγεωργίου-Γεωργιάδη Νικολάου του Ηλία 

ΑΜ:57775 
(ι) Μηχανικού Ιωαννίδη Χρήστου του Χαραλάµπους 

ΑΜ:57776 
(ια) Πεζικού Λιόλιου Λάµπρου του Αποστόλου ΑΜ:57777 
(ιβ) Πεζικού Καρανίκα Αριστείδη του Νικολάου ΑΜ:57784 
(ιγ) Πεζικού Γκανιά Αριστείδη του Κωνσταντίνου ΑΜ:57794 
(ιδ) Μηχανικού Γκαντολούδη Ιωάννη του Αργυρίου ΑΜ:57805 
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-- Πεζικού Ελαφράς Υπηρεσίας Γκαναβία ∆ηµητρίου του 

Κωνσταντίνου ΑΜ:57807 
(ιε) Πεζικού Γιώτα Εµµανουήλ του Νικολάου ΑΜ:57811 
(ιστ) Πεζικού Λώτη Νικολάου του Αθανασίου ΑΜ:57812 
(ιζ) Ιππικού Τεθωρακισµένων Σερεµέτη Μιχαήλ του Παναγιώτη 

ΑΜ:57813 
(ιη) Πεζικού Γρηγορίου Αχιλλέα του Θεοδώρου ΑΜ:57818 
(ιθ) Πεζικού Χαλκιαδάκη Μιχαήλ του Στεφάνου ΑΜ:58463 
-- Πεζικού Ελαφράς Υπηρεσίας Τσινάβου Βικτωρίας του 

Κωνσταντίνου ΑΜ:59030 
-- Πυροβολικού Ελαφράς Υπηρεσίας Κυριαζή ∆έσποινας του 

Ιωάννη ΑΜ:60131 
-- Πεζικού Ελαφράς Υπηρεσίας Λιάπη Αικατερίνης του Νικολάου 

ΑΜ:60132 
-- Πεζικού Ελαφράς Υπηρεσίας Πολυχρονιάδου Φωτεινής του 

∆ηµητρίου ΑΜ:60227 
-- Πεζικού Ελαφράς Υπηρεσίας Ράπτη Παναγιώτας του Ιωάννη 

ΑΜ:60229 
(κ) Τεχνικού Τσαµπάζη Κωνσταντίνου του Χρήστου ΑΜ:57827 
(κα) Τεχνικού Αδαµόπουλου Αθανασίου του ∆ηµητρίου ΑΜ:57832 
(κβ) Τεχνικού Ανθόπουλου Θεοφίλου του Γεωργίου ΑΜ:57835 
(κγ) Τεχνικού Σιάχου Παναγιώτη του Κωνσταντίνου ΑΜ:57839 
(κδ) Τεχνικού Τσιάρα Κωνσταντίνου του ∆ηµητρίου ΑΜ:57841 
(κε) Τεχνικού Γιαννιώτη Γεωργίου του Αθανασίου ΑΜ:57843 
(κστ) Τεχνικού Μπαµίχα Αποστόλου του Αθανασίου ΑΜ:57845 
(κζ) Τεχνικού Αργυρίου Κωνσταντίνου του Γεωργίου ΑΜ:57847 
(κη) Τεχνικού Μπακιρτζή Πέτρου του Προδρόµου ΑΜ:57848 
(κθ) Τεχνικού Σιδηροκαστρίτη Φωτίου-Παναγιώτη του Γεωργίου 

ΑΜ:57850 
(λ) Τεχνικού Τοπαλίδη Αριστείδη του Στυλιανού ΑΜ:57851 
(λα) Τεχνικού Λογοδότη Μιχαήλ του Παναγιώτη ΑΜ:57854 
(λβ) Τεχνικού Καράση Σωτηρίου του Στέργιου ΑΜ:57855 
-- Τεχνικού Ελαφράς Υπηρεσίας Μπατάλα Παύλου του 

Στεφάνου ΑΜ:57857 
(λγ) Εφοδιασµού Μεταφορών Καρανίκα Παναγιώτη του Χρήστου 

ΑΜ:57859 
(λδ) Εφοδιασµού Μεταφορών Αντωνίου Αντωνίου του Παρασκευά 

ΑΜ:57860 
(λε) Εφοδιασµού Μεταφορών Τσαρµανίδου Σοφίας του Γεωργίου 

ΑΜ:60237 
(λστ) Εφοδιασµού Μεταφορών Χαβαλέ Ελένης του Χρήστου 

ΑΜ:60241 
(λζ) Υλικού Πολέµου Κολέτσιου Ηλία του Χρήστου ΑΜ:57864 
(λη) Υλικού Πολέµου Αργυρίου Γεωργίου του Βασιλείου ΑΜ:57865 
(λθ) Υλικού Πολέµου Αλατζιά Βασιλείου του Γεωργίου ΑΜ:57867 
(µ) Υλικού Πολέµου Σαλίβερου Γεωργίου του Χρήστου ΑΜ:57870 
(µα) Υλικού Πολέµου  Σαββοπούλου Βασιλικής του Αφεντούλη 

ΑΜ:60247 
(µβ) Υλικού Πολέµου  Ζερβουδάκη Αικατερίνης του Σταύρου 

ΑΜ:60249 
(µγ) Υλικού Πολέµου Συγγερίδη Ναυσικάς του Μιχαήλ ΑΜ:60255 
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(µδ) Φροντιστών Πεζικού Τζέλιου Ιωάννη του Αργυρίου ΑΜ:57903 
(µε) Φροντιστών Πεζικού Κουρκούνη Στεφάνου του Θωµά 

ΑΜ:57904 
(µστ) Φροντιστών Ιππικού Τεθωρακισµένων Σερµπέζη Χρήστου του 

Γεωργίου ΑΜ:57908 
(µζ) Φροντιστών Πυροβολικού Πασσά Χρήστου του Ζώη ΑΜ:57911 
(µη) Φροντιστών ∆ιαβιβάσεων Γκούτρα Κωνσταντίνου του Κλεάρχου 

ΑΜ:57915 
(µθ) Φροντιστών Πεζικού Ζώλου Αθανασίου του Κοµνηνού 

ΑΜ:57916 
(ν) Φροντιστών Πεζικού Φούντα Θωµά του Ηλία ΑΜ:57918 
(να) Φροντιστών Πεζικού Τζιλιτούδη Κωνσταντίνου του 

ΕυαγγέλουΑΜ:58730 
(νβ) Φροντιστών Ιππικού Τεθωρακισµένων Τζιβανίδη Σάββα του 

Γεωργίου ΑΜ:57262 
(νγ) Φροντιστών Ιππικού Τεθωρακισµένων Χατζηπαπαδόπουλου 

Αναστασίου του Ιωάννη ΑΜ:57901 
(νδ) Αρχιτεχνιτών Πεζικού Πανογεώργου Ταξιάρχη του Γεωργίου 

ΑΜ:57922 
(νε) Αρχιτεχνιτών Πεζικού Ιωαννίδη Κωνσταντίνου 

τουΓεωργίοΑΜ:57923 
(νστ) Αρχιτεχνιτών Πεζικού Καραβασίλη Χρήστου του ∆ηµητρίου 

ΑΜ:57925 
(νζ) Αρχιτεχνιτών Ιππικού Τεθωρακισµένων Χατζόπουλου Νικολάου 

του Γεωργίου ΑΜ:57926 
(νη) Αρχιτεχνιτών Πυροβολικού Χατζηδηµητρίου Μιχαήλ του 

Χαραλάµπους ΑΜ:57929 
(νθ) Αρχιτεχνιτών Πυροβολικού Μπλάτσα Νικολάου του Αριστείδη 

ΑΜ:57933 
(ξ) Αρχιτεχνιτών ∆ιαβιβάσεων ∆ελή Παρασκευά του Γεωργίου 

ΑΜ:57935 
(ξα) Αρχιτεχνιτών ∆ιαβιβάσεων Γούλα Ιωάννη του Ευσταθίου 

ΑΜ:57936 
(ξβ) ∆ιαχειριστών Υγειονοµικού Βλαχοκώστα ∆ηµητρίου του 

Στεφάνου ΑΜ:57873 
(ξγ) ∆ιοικητικών Υγειονοµικού Σταµατόπουλου Γεωργίου του 

Αναστασίου ΑΜ:57871 
(ξδ) Αρχιτεχνιτών Υγειονοµικού Μέρµηγκα Ηλία του Χρήστου 

ΑΜ:57874 
-- Αρχιτεχνιτών Υγειονοµικού Ελαφράς Υπηρεσίας Ιωαννίδη 

Ιωάννη του Φιλίππου ΑΜ:57875 
(ξε) Αρχιτεχνιτών Υγειονοµικού Γκόντα Θωµά του ∆ηµητρίου 

ΑΜ:57876 
(ξστ) Αρχιτεχνιτών Τυπογράφων Τσικερδή Κωνσταντίνου του 

Βασιλείου ΑΜ:57937 
(ξζ) Αρχιτεχνιτών Τυπογράφων Τράµπα Αναστασίου του 

Κωνσταντίνου ΑΜ:57938 
-- Υγειονοµικού Ελαφράς Υπηρεσίας Παπασάββα  Νεκταρίας του 

Αλεξάνδρου ΑΜ:59093 
-- Υγειονοµικού Ελαφράς Υπηρεσίας Μπαλαούρα Μαρίας του 

Ηλία ΑΜ:59104 
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-- Υγειονοµικού Ελαφράς Υπηρεσίας Λιάππα Αργυρής του 

Χρήστου ΑΜ:59185 
-- Υγειονοµικού Ελαφράς Υπηρεσίας Βραχωρίτη Ιωάννας του 

Κωνσταντίνου ΑΜ:59205 
-- Υγειονοµικού Ελαφράς Υπηρεσίας Κεπεσίδου Ελευθερίας του 

Μιχαήλ ΑΜ:60289 
-- Υγειονοµικού Ελαφράς Υπηρεσίας Παχούµη Νίκης του 

∆ηµητρίου ΑΜ:60299 
(ξη) Στρατιωτικών Γραµµατέων Μπότα Γεωργίου του Στυλιανού 

ΑΜ:57895 
(ξθ) Στρατιωτικών Γραµµατέων Κατσάνου Ιωάννη του ∆ηµητρίου 

ΑΜ:57896 
(ο) Ταχυδροµικού Παπακώστα Κωνσταντίνου του Γεωργίου 

ΑΜ:57898 
(οα) Ταχυδροµικού Κεφαλά Ιωάννη του Γεωργίου ΑΜ:57899 
(οβ) Ταχυδροµικού Θανόπουλου Χρήστου του Νικολάου ΑΜ:57900 

 
 (3) Προακτέων κατ’ εκλογή Ανθυπολοχαγών Όπλων και Σωµάτων: 

 (α) Πεζικού Γκανάρα Μαρούλας του Θεοδώρου ΑΜ:61669 
 (β) Πεζικού Παπαδοπούλου Κωνσταντίας του Αντωνίου ΑΜ:61671 
 (γ) ∆ιαβιβάσεων Σαββάκη Άννας του Χαραλάµπους ΑΜ:61679 

 
ΕΤΟΥΣ 2016-2017 

 (1) Προακτέων κατ’ εκλογή Λοχαγών Όπλων και Σωµάτων: 
 (α) Πεζικού Χριστοφοράκη Εµµανουήλ του  Ζαχαρία ΑΜ:55445 
 (β) Πεζικού Σαραντίδη Γεωργίου του  Αθανασίου  ΑΜ:55453 
 (γ) Πεζικού Τυρόγλου Ευαγγέλου του  Ιορδάνη  ΑΜ:55523 
 (δ) Πεζικού Νάκου Ιωάννη του ∆ηµητρίου ΑΜ:55562 

(ε) Αρχιτεχνιτών Πεζικού Καραγιάννη Ιωάννη του  ∆ηµητρίου 
ΑΜ:55755 
 

 (2)  Προακτέων κατ’ εκλογή Ανθυπολοχαγών Όπλων: 
   (α) Πεζικού Ζώιρα Ευανθίας του  Αστέριου  ΑΜ:62333 
  --  Πεζικού Ελαφράς Υπηρεσίας ∆ρακοπούλου Χρυσούλας του 

∆ηµητρίου ΑΜ:60041 
 

β. Σύµφωνα µε τις διατάξεις του άρθρου 26 του Ν.3883/2010, τον παρακάτω 
πίνακα έκτακτης κρίσης, που συντάχθηκε από το Συµβούλιο Προαγωγών 
Αξιωµατικών Στρατού υπ’ αριθµό «3»: 

 
ΕΤΟΥΣ 2016-2017 

Προακτέου κατ’ εκλογή Ανθυπολοχαγού Φροντιστών Πεζικού Ελαφράς 
Υπηρεσίας Ξενίδη Στέργιου του Αγαθάγγελου (ΑΜ:61519) 
 

2. Προάγουµε:  
 

α. Σύµφωνα µε τις διατάξεις της παραγράφου 4 του άρθρου 20 του 
Ν.2439/1996 σε συνδυασµό µε το άρθρο 91 του Ν.3883/2010 και του άρθρου  14 
του Ν.4361/2016, ανεξάρτητα από την ύπαρξη κενών θέσεων σε Ταγµατάρχες κατ’ 
εκλογή τους παρακάτω Λοχαγούς Όπλων και Σωµάτων:  
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(1) Πυροβολικού Κασσελούρη Κωνσταντίνο του Αποστόλου (ΑΜ:54758), 
της προαγωγής του λογιζοµένης από 23-10-2015 που προάχθηκε ο νεότερος του 
Λοχαγός Ιππικού Τεθωρακισµένων Κωλέτσης Ευθύµιος του Νικολάου (ΑΜ:54767), 
µε το από 07-07-2016 Π∆ (Γ΄ 675, Ε∆ΥΕΘΑ 94/2016). 

(2) Πεζικού Φράγκα Θεόδωρο του Νικολάου (ΑΜ:54779), της 
προαγωγής του λογιζοµένης από 23-10-2015 που προάχθηκε ο νεότερος του 
Λοχαγός ∆ιαβιβάσεων Μανδηλιώτης Θωµάς του Αθανασίου (ΑΜ:54805), µε το από 
07-07-2016 Π∆ (Γ΄ 675, Ε∆ΥΕΘΑ 94/2016). 

(3) Πεζικού Χριστοφοράκη Εµµανουήλ του Ζαχαρία  ΑΜ:55445 
(4) Πεζικού Σαραντίδη Γεώργιο του  Αθανασίου  ΑΜ:55453 
(5) Πεζικού Τυρόγλου Ευάγγελο του  Ιορδάνη   ΑΜ:55523 
(6) Πεζικού Νάκο Ιωάννη του ∆ηµητρίου   ΑΜ:55562 
(7) Αρχιτεχνιτών Πεζικού Καραγιάννη Ιωάννη του ∆ηµητρίου  ΑΜ:55755, 

της προαγωγής τους λογιζοµένης από 05-11-16 ηµεροµηνία που συµπλήρωσαν το 
µέγιστο χρόνο πραγµατικής συνολικής υπηρεσίας για το βαθµό τους. 
 

β. Σύµφωνα µε τις διατάξεις της παραγράφου 4 του άρθρου 20 του 
Ν.2439/1996 σε συνδυασµό µε το άρθρο 91 του Ν.3883/2010 και του άρθρου 47 του 
Ν.4407/2016, ανεξάρτητα από την ύπαρξη κενών θέσεων σε Λοχαγούς κατ’ εκλογή 
τους παρακάτω Υπολοχαγούς Όπλων και Σωµάτων, της προαγωγής τους 
λογιζοµένης από 11-03-2014 ηµεροµηνία που συµπλήρωσαν τον απαιτούµενο 
συνολικό χρόνο παραµονής Αξιωµατικού για τον βαθµό τους: 

(1) Πεζικού Αριστείδου Ουρανία του Σωτηρίου   ΑΜ:58065 
(2) Πεζικού Καλύβα Μαρία του Παναγιώτη   ΑΜ:58066 
(3) ∆ιαβιβάσεων ∆ήµου Άννα του Μιχαήλ   ΑΜ:58075 
(4) Τεχνικού Παπαϊωάννου Γεωργία του Αλεξάνδρου  ΑΜ:58111 
(5) Τεχνικού Πανταζοπούλου Αντωνία του ∆ιονυσίου  ΑΜ:58112 
(6) Έρευνας Πληροφορικής Τριανταφύλλου Ελένη του ∆ηµητρίου 

ΑΜ:58157 
 
γ. Σύµφωνα µε τις διατάξεις της παραγράφου 4 του άρθρου 20 του 

Ν.2439/1996 σε συνδυασµό µε το άρθρο 91 του Ν.3883/2010 και του άρθρου 47 του 
Ν.4407/2016, ανεξάρτητα από την ύπαρξη κενών θέσεων σε Λοχαγούς κατ’ εκλογή 
τους παρακάτω Υπολοχαγούς Όπλων και Σωµάτων, της προαγωγής τους 
λογιζοµένης από 01-11-2014 ηµεροµηνία που συµπλήρωσαν τον απαιτούµενο 
συνολικό χρόνο παραµονής Αξιωµατικού για τον βαθµό τους: 

(1) ∆ιαβιβάσεων Ούρδα Ηλία του Κωνσταντίνου   ΑΜ:56956 
(2) Πεζικού Βασιλόπουλο Γεώργιο του ∆ηµητρίου   ΑΜ:56961 
(3) Πυροβολικού Παπαδηµητρίου Γεώργιο του Κωνσταντίνου  ΑΜ:56965 
(4) Πεζικού Βεργόπουλο Ιωάννη του Βασιλείου   ΑΜ:56975 
(5) Ιππικού Τεθωρακισµένων Καπέλλα Γεώργιο του Βασιλείου 

ΑΜ:56978 
(6) Πεζικού Ιστίκογλου Νικόλαο του Σπυρίδωνα   ΑΜ:56984 
(7) Αεροπορίας Στρατού Αλεξόπουλο Σωτήριο του Ιωάννη  ΑΜ:56985 
(8) Πεζικού Αρβανίτη Kωνσταντίνο του Νικολάου   ΑΜ:56986 
(9) ∆ιαβιβάσεων Καραούλα Γεράσιµο του Βησσαρίωνα  ΑΜ:56989 

(10) Πεζικού Σερµεντζέλη Σωτήριο του Σωτηρίου   ΑΜ:56990 
(11) ∆ιαβιβάσεων Σκριάπα Θεοφάνη του Θεοδώρου  ΑΜ:56994 
(12) Πεζικού Λαζαρίδη Λάζαρο του Σεραφείµ   ΑΜ:56995 
(13) Πυροβολικού Σταφυλίδη Αρκάδιο του Γεωργίου  ΑΜ:56996 
(14) Πυροβολικού Μπαρµπούδη Θεόδωρο του Βασιλείου  ΑΜ:56997 
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(15) Πεζικού Χαραλαµπόπουλο Ελευθέριο του Ιωάννη  ΑΜ:56999 
(16) Μηχανικού Κουτσιαρή Αριστείδη του Μενελάου  ΑΜ:57002 
(17) Πεζικού Θεοχαρίδη Θεόφιλο του Χρήστου   ΑΜ:57005 
(18) Πεζικού Κηπηρτίδη Ιερόθεο του Αποστόλου  ΑΜ:57008 
(19) Πεζικού Μαζαράκη Θεόδωρο του Αποστόλου   ΑΜ:57009 
(20) Πεζικού Λαγονίκα Θεόδωρο του Χρήστου   ΑΜ:57023 
(21) ∆ιαβιβάσεων Λόκα ∆ηµήτριο του Βαΐου   ΑΜ:57029 
(22) Πεζικού Κουτσοδήµο Φώτιο του Αριστοτέλη   ΑΜ:57033 
(23) Πυροβολικού Γεωργούλα Αθανάσιο του Νικολάου  ΑΜ:57942 
(24) Πεζικού Γεωργούλα Λουκά του Γεωργίου   ΑΜ:57034 
(25) Πυροβολικού Σωτήρχο Ξενοφώντα του Εµµανουήλ  ΑΜ:57035 
(26) Πεζικού Χατζηµπάρµπα Παναγιώτη του Πέτρου  ΑΜ:57036 
(27) Πεζικού Τσίκα Ιωάννη του ∆ηµητρίου   ΑΜ:57037 
(28) Πεζικού Κιναλή Θεόδωρο του Γεωργίου   ΑΜ:57038 
(29) Πεζικού Μακρίδη Γεώργιο του Ελευθερίου   ΑΜ:57042 
(30) Ιππικού Τεθωρακισµένων Χατζηδηµητρίου Ιωσήφ του Ιγνατίου 

ΑΜ:57043 
(31) Πεζικού Γρίβα Κωνσταντίνο του Βασιλείου   ΑΜ:57044 
(32) Πυροβολικού Χαρίση Αθανάσιο του Νικολάου   ΑΜ:57047 
(33) Ιππικού Τεθωρακισµένων Χασιώτη Νικόλαο του Μιχαήλ  ΑΜ:57049 
(34) Πεζικού Νιάκα Βασίλειο του ∆ηµητρίου   ΑΜ:57050 
(35) Πεζικού Θεοδώρου Γεώργιο του Σπυρίδωνα   ΑΜ:57051 
(36) Πεζικού Αναστασίου Ιωάννη του Νικολάου   ΑΜ:57052 
(37) Ιππικού Τεθωρακισµένων Σταυρέκα Ιωάννη του Ηλία  ΑΜ:57058 
(38) Ιππικού Τεθωρακισµένων Κατσάρα Θεόδωρο του Ευαγγέλου 

ΑΜ:57060 
-- Πεζικού Υπηρεσίας Γραφείου Στροφύλλα Παναγιώτη του Γεωργίου 

ΑΜ:57063 
-- Πυροβολικού Ελαφράς Υπηρεσίας ∆εριζιώτη Ιωάννη του Χρήστου 

ΑΜ:57069 
(39) Πεζικού Μπεθυµούτη Γεώργιο του Ιωάννη   ΑΜ:57081 
(40) Ιππικού Τεθωρακισµένων Κελεσίδη Χρηστοφύλλη του Άγγελου 

ΑΜ:57083 
(41) Πεζικού Κολλιό Βησσαρίωνα του Άγγελου   ΑΜ:57085 
(42) Ιππικού Τεθωρακισµένων Σερέτη Γεώργιο του ∆ηµητρίου  ΑΜ:57097 
(43) Μηχανικού Νάκα Χρήστο του Βασιλείου   ΑΜ:57101 
(44) Πυροβολικού Γαλαχουσίδη Νικόλαο του Χαραλάµπους  ΑΜ:57102 
(45) Πεζικού Τραχανά Εµµανουήλ του ∆ηµητρίου   ΑΜ:57103 
(46) Ιππικού Τεθωρακισµένων Καντζούρα ∆ηµήτριο του Βασιλείου 

ΑΜ:57105 
(47) Πεζικού Νάκο Αθανάσιο του ∆ηµητρίου   ΑΜ:57106 
(48) Πεζικού Αργυριάδη Χαράλαµπο του Νικολάου   ΑΜ:57110 
(49) Πεζικού Γούλα Βασίλειο του Εµµανουήλ   ΑΜ:57111 
(50) Αεροπορίας Στρατού Μπαντή Αλκιβιάδη του Βασιλείου  ΑΜ:57115 
-- Πεζικού Ελαφράς Υπηρεσίας Ιωαννίδη ∆ηµήτριο του Χαραλάµπους 

ΑΜ:57071 
-- Ιππικού Τεθωρακισµένων Ελαφράς Υπηρεσίας Χατζάκη Χρήστο του 

∆ηµητρίου ΑΜ:57368 
(51) ∆ιαβιβάσεων Κολέτσιο ∆ηµήτριο του Αθανασίου  ΑΜ:57747 
(52) Τεχνικού Παπαντούλα Γεώργιο του ∆ηµητρίου   ΑΜ:57122 
(53) Τεχνικού Σολωµό Κωνσταντίνο του Νικολάου   ΑΜ:57126 
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(54) Τεχνικού Κωστή Σωτήριο του Ιωάννη   ΑΜ:57134 
(55) Τεχνικού Κοντόπουλο Ιωάννη του Αργυρίου   ΑΜ:57144 
-- Τεχνικού Ελαφράς Υπηρεσίας Τσακίρη Ιωάννη του Παναγιώτη 

ΑΜ:57149 
(56) Τεχνικού Μπλέτσα Ιωάννη του Γεωργίου   ΑΜ:57154 
(57) Τεχνικού Καλαπανίδα Ευθύµιο του Βασιλείου   ΑΜ:57158 
(58) Τεχνικού Βουλιώτη Ηλία του Αντωνίου   ΑΜ:57160 
(59) Εφοδιασµού Μεταφορών Βουρνάζο-Πατέστο Στυλιανό του Νικολάου 

ΑΜ:57164 
(60) Εφοδιασµού Μεταφορών Ξηντάρη Αντώνιο του Φιλίππου  ΑΜ:57165 
(61) Εφοδιασµού Μεταφορών Γούλα Παναγιώτη του Αλεξάνδρου 

ΑΜ:57166 
(62) Εφοδιασµού Μεταφορών Τζαφόλια Βασίλειο του Αθανασίου  

ΑΜ:57167 
(63) Εφοδιασµού Μεταφορών Κουµανδράκη Ιωάννη του Λεωνίδα 

ΑΜ:57169 
(64) Αρχιτεχνιτών Εφοδιασµού Μεταφορών Τσιάνα Ηλία του 

Κωνσταντίνου ΑΜ:57170 
(65) Αρχιτεχνιτών Εφοδιασµού Μεταφορών Μαχαιρίδη Γεώργιο του 

Ιωάννη ΑΜ:57171 
(66) Αρχιτεχνιτών Εφοδιασµού Μεταφορών Τσικνάκη Αντώνιο του 

Εµµανουήλ ΑΜ:57172 
(67) Υλικού Πολέµου Βουδούρη Φώτιο του Ευθυµίου  ΑΜ:57174 
(68) Υλικού Πολέµου Κούρτη Αθανάσιο του Χαραλάµπους  ΑΜ:57175 
(69) Υλικού Πολέµου Σωτηριάδη Σοφοκλή του Σωτηρίου  ΑΜ:57178 
(70) Υλικού Πολέµου Φυσέκη Αθανάσιο του Θεοφάνη  ΑΜ:57180 
(71) Υλικού Πολέµου Μάκκα Θεοφάνη του ∆ηµητρίου  ΑΜ:57181 
(72) Υλικού Πολέµου Κίσσα Κωνσταντίνο του Θωµά  ΑΜ:57183 
(73) Υλικού Πολέµου Καρακικέ Παναγιώτη του Κωνσταντίνου  ΑΜ:57184 
(74) Υλικού Πολέµου Καραγεωργόπουλο Παναγιώτη του Γεωργίου 

ΑΜ:57186 
(75) Υλικού Πολέµου Πυροτεχνουργών Παπαϊωάννου Ανδρέα του Βαΐου 

ΑΜ:57187 
(76) Υλικού Πολέµου Πυροτεχνουργών Τάτση Ευάγγελο του Λάµπρου 

ΑΜ:57188 
(77) Υλικού Πολέµου Πυροτεχνουργών Ιωσηφίδη Κωνσταντίνο του 

Αναστασίου ΑΜ:57190 
(78) Έρευνας Πληροφορικής Τσασάκο Κυριάκο του Ευσταθίου  ΑΜ:57192 
(79) Έρευνας Πληροφορικής Σαρρή Παναγιώτη του Ευσταθίου  ΑΜ:57194 
(80) Υγειονοµικού ∆ιοικητικών Κατράκη Νεκτάριο του Παναγιώτη 

ΑΜ:57195 
(81) ∆ιαχειριστών Υγειονοµικού Μαγκούτη Παναγιώτη του Νικολάου 

ΑΜ:57199 
(82) ∆ιαχειριστών Υγειονοµικού Φιλιππίδη Ιωάννη-∆ηµήτριο του 

Εµµανουήλ ΑΜ:57200 
(83) Αρχιτεχνιτών Υγειονοµικού Τόλιο ∆ηµήτριο του Γεωργίου ΑΜ:57203 
(84) Αρχιτεχνιτών Υγειονοµικού Σαλαµπά Παναγιώτη του Γεωργίου 

ΑΜ:57204 
(85) Αρχιτεχνιτών Υγειονοµικού Ρηνώτα Χαράλαµπο του ∆ηµητρίου 

ΑΜ:57206 
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(86) Αρχιτεχνιτών Υγειονοµικού Τσικρίκη Βασίλειο του Χαραλάµπους 
ΑΜ:57207 

(87) Αρχιτεχνιτών Υγειονοµικού Αρχοντή Ηλία του Χρήστου ΑΜ:57208 
(88) Αρχιτεχνιτών Υγειονοµικού Παππή Χρήστο του Σπυρίδωνα 

ΑΜ:57210 
(89) Αρχιτεχνιτών Υγειονοµικού Κοσπεντάρη Αχιλλέα του Βασιλείου 

ΑΜ:57211 
(90) Αρχιτεχνιτών Υγειονοµικού Λουλουδά Μαρίνο του Χρήστου 

ΑΜ:57212 
(91) Στρατιωτικών Γραµµατέων Σχισµένο Γεώργιο του Θεοδώρου 

ΑΜ:57228 
(92) Στρατιωτικών Γραµµατέων Γαβριηλίδη Ευάγγελο του Χρήστου 

ΑΜ:57231 
(93) Ταχυδροµικού Παντελίδη Παναγιώτη του Παντελή  ΑΜ:57235 
(94) Ταχυδροµικού Κοντό Θεόδωρο του Χρήστου   ΑΜ:57236 
(95) Ταχυδροµικού Κυριακόπουλο Αθανάσιο του Χρήστου  ΑΜ:57233 
(96) Μουσικού Χατζούλη ∆ηµήτριο του Γεωργίου ΑΜ:57878 
(97) Μουσικού Μισαηλίδη Ιωάννη του Χαραλάµπους ΑΜ:57997 
(98) Μουσικού Γκίτσα Ιωάννη του Γεωργίου ΑΜ:57882 
-- Μουσικού Ελαφράς Υπηρεσίας Γαλάτο ∆ηµήτριο του Γεωργίου 

ΑΜ:57883 
(99) Μουσικού Μαυροµάτη Νικόλαο του Αθανασίου ΑΜ:57886 

(100) Μουσικού Αγγελάκη Εµµανουήλ του Γεωργίου ΑΜ:57887 
(101) Μουσικού Ελένα Ισίδωρο του Σταύρου ΑΜ:57890 
(102) Μουσικού Ζαγορίδη Αθανάσιο του Μιχαήλ ΑΜ:57891 
(103) Μουσικού Αραµπατζή ∆ηµήτριο του Αθανασίου ΑΜ:57893 
(104) Μουσικού Σµυρνιώτη Χρήστο του Ανδρέα  ΑΜ:58721 
(105) Αρχιτεχνιτών Πεζικού Μπούσιο Ιωάννη του Κυριαζή  ΑΜ:57270 
(106) Αρχιτεχνιτών Πεζικού Πολύζο Ευάγγελο του Γεωργίου  ΑΜ:57280 
(107) Αρχιτεχνιτών Πεζικού Αλεξίου ∆ηµήτριο του Ξενοφώντα  ΑΜ:57282 
(108) Αρχιτεχνιτών Πεζικού Βαγγέλογλου ∆ηµήτριο του Νικολάου 

ΑΜ:57283 
(109) Αρχιτεχνιτών Ιππικού Τεθωρακισµένων Σαµαρά Ιωάννη του 

Χαραλάµπους ΑΜ:57287 
(110) Αρχιτεχνιτών Ιππικού Τεθωρακισµένων Κουτσούλα Νικόλαο του 

Θεοδώρου ΑΜ:57288 
(111) Αρχιτεχνιτών Ιππικού Τεθωρακισµένων Μπατµατζόγλου Ηλία του 

Συµεών ΑΜ:57289 
(112) Αρχιτεχνιτών Ιππικού Τεθωρακισµένων Λίτσιο Ευάγγελο του 

Χρήστου ΑΜ:57290 
(113) Αρχιτεχνιτών Ιππικού Τεθωρακισµένων Τατσίδη Παναγιώτη του 

Βασιλείου ΑΜ:57292 
(114) Αρχιτεχνιτών Ιππικού Τεθωρακισµένων Παραπόλα Ιωάννη του 

Αναστασίου ΑΜ:57293 
(115) Αρχιτεχνιτών Ιππικού Τεθωρακισµένων Ζαχαράκη Νικόλαο του 

∆ηµητρίου ΑΜ:57294 
(116) Αρχιτεχνιτών Ιππικού Τεθωρακισµένων Καραµτσιώτη Αργύριο του 

Αθανασίου ΑΜ:57296 
(117) Αρχιτεχνιτών Ιππικού Τεθωρακισµένων Μουλτσιά Χρήστο του 

Ιωάννη ΑΜ:57298 
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(118) Αρχιτεχνιτών Ιππικού Τεθωρακισµένων Λαϊνά Μιχαήλ του 

Βασιλείου ΑΜ:57305 
(119) Αρχιτεχνιτών Πυροβολικού Μουτρίκα Ιωάννη του Αγησίλαου  

ΑΜ:57306 
(120) Αρχιτεχνιτών Πυροβολικού Νάνο Κωνσταντίνο του Πασχάλη 

ΑΜ:57309 
(121) Αρχιτεχνιτών  Πυροβολικού Κουτσίδη Θεόδωρο του Μιχαήλ 

ΑΜ:57315 
(122) Αρχιτεχνιτών  Πυροβολικού Καραγιώργο Παναγιώτη του Γεωργίου 

ΑΜ:57318 
--- Αρχιτεχνιτών  Πυροβολικού Υπηρεσίας Γραφείου Τσακνάκη Βασίλειο 

του ∆ηµητρίου ΑΜ:57308 
(123) Αρχιτεχνιτών  Πυροβολικού ∆ηµουλιά Λάµπρο του Βασιλείου 

ΑΜ:55789 
(124) Αρχιτεχνιτών  Μηχανικού Βάρσο Ιωάννη του Αλεξάνδρου 

ΑΜ:57321 
(125) Αρχιτεχνιτών  Μηχανικού Ρωχάµη Κωνσταντίνο του Βασιλείου 

ΑΜ:57322 
--- Αρχιτεχνιτών  Μηχανικού Ελαφράς Υπηρεσίας Βεϊσάκη Νεκτάριο του 

Γεωργίου ΑΜ:57324 
(126) Αρχιτεχνιτών  ∆ιαβιβάσεων Πατακιά Χρήστο του Αλεξάνδρου 

ΑΜ:57332 
(127) Αρχιτεχνιτών  ∆ιαβιβάσεων Γούναρη Γεώργιο του Αλεξίου 

ΑΜ:57333 
(128) Αρχιτεχνιτών  ∆ιαβιβάσεων Κούκο Κωνσταντίνο του Γεωργίου 

ΑΜ:57334 
(129) Αρχιτεχνιτών  ∆ιαβιβάσεων Χαλάτση ∆ηµήτριο του Νικολάου 

ΑΜ:57335 
(130) Αρχιτεχνιτών  ∆ιαβιβάσεων Παπανδρεόπουλο Εµµανουήλ του 

Ανδρέα ΑΜ:57342 
--- Αρχιτεχνιτών ∆ιαβιβάσεων Ελαφράς Υπηρεσίας Χάιδα Βασίλειο του 

Κωνσταντίνου ΑΜ:57371 
(131) Φροντιστών Πεζικού Κυριακού Μενέλαο του Γεωργίου  ΑΜ:57238 
(132) Φροντιστών ∆ιαβιβάσεων Μάγκλαρη Παναγιώτη του Γεωργίου 

ΑΜ:57240 
(133) Φροντιστών Πεζικού Ζαρκάδα Ανδρέα του Αθανασίου  ΑΜ:57241 
(134) Φροντιστών Ιππικού Τεθωρακισµένων Κεφτένη Αθανάσιο του 

Γεωργίου ΑΜ:57242 
(135) Φροντιστών Πυροβολικού Τζιβάρα Ελευθέριο του Θεοδώρου 

ΑΜ:57245 
(136) Φροντιστών Πεζικού Αποστολόπουλο Κωνσταντίνο του Αποστόλου 

ΑΜ:57246 
(137) Φροντιστών Ιππικού Τεθωρακισµένων Ζώη ∆ηµήτριο του 

Σπυρίδωνα ΑΜ:57250 
(138) Φροντιστών Μηχανικού  Μερεντίτη Γεώργιο του Νικολάου ΑΜ:57251 
(139) Φροντιστών Τεχνικού Σκλάβο ∆ηµήτριο του Ευαγγέλου ΑΜ:57254 
(140) Φροντιστών Πεζικού Παϊζάνη Σωτήριο του Τραϊανού  ΑΜ:57256 
(141) Φροντιστών Πυροβολικού Κόρκακα Χρήστο του Αναστασίου 

ΑΜ:57257 
(142) Φροντιστών Πεζικού Μαρκόπουλο Παναγιώτη του Γεωργίου 

ΑΜ:57258 
(143) Φροντιστών Πεζικού Κουµούνδρο Μιχαήλ του ∆ήµου  ΑΜ:57261 
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(144) Φροντιστών Πεζικού Κόνιαρη Θωµά του ∆ήµου  ΑΜ:57264 
(145) Φροντιστών Μηχανικού  Γκαγκά Αριστείδη του ∆ηµητρίου  ΑΜ:57266 
(146) Φροντιστών Πεζικού Τσουπή Στυλιανό του Ερµόλαου  ΑΜ:57420 
--- Φροντιστών Πεζικού Ελαφράς Υπηρεσίας Μοίρα ∆ηµήτριο του 

∆ιονυσίου ΑΜ:57902 
 
δ. Σύµφωνα µε τις διατάξεις της παραγράφου 4 του άρθρου 20 του 

Ν.2439/1996 σε συνδυασµό µε το άρθρο 91 του Ν.3883/2010 και του άρθρου 47 του 
Ν.4407/2016, ανεξάρτητα από την ύπαρξη κενών θέσεων σε Λοχαγούς κατ’ εκλογή 
τους παρακάτω Υπολοχαγούς Όπλων και Σωµάτων, της προαγωγής τους 
λογιζοµένης από 20-11-2015 ηµεροµηνία που συµπλήρωσαν τον απαιτούµενο 
συνολικό χρόνο παραµονής Αξιωµατικού για τον βαθµό τους: 

(1) Πεζικού Γιάντση Κωνσταντίνο του Χρήστου ΑΜ:57750 
(2) Πεζικού Κουδούνη Ιωάννη του ∆ηµητρίου ΑΜ:57754 
(3) Πεζικού Καραγιάννη Απόστολο του Τηλεµάχου ΑΜ:57755 
(4) Αεροπορίας Στρατού Ασλάνη Αλέξανδρο του Αριστοτέλη ΑΜ:57756 
(5) Πυροβολικού Κάργα Θεόδωρο του Ευστρατίου ΑΜ:57758 
(6) Μηχανικού  Στάµο Κωνσταντίνο του Ιωάννη ΑΜ:57763 
(7) Αεροπορίας Στρατού Ανυσιάδη Αβραάµ του Λαζάρου ΑΜ:57765 
(8) Αεροπορίας Στρατού Τσιτµή Ευστράτιο του Χρήστου ΑΜ:57773 
(9) Πεζικού Χατζηγεωργίου-Γεωργιάδη Νικόλαο του Ηλία ΑΜ:57775 

(10) Μηχανικού  Ιωαννίδη Χρήστο του Χαραλάµπους ΑΜ:57776 
(11) Πεζικού Λιόλιο Λάµπρο του Αποστόλου ΑΜ:57777 
(12) Πεζικού Καρανίκα Αριστείδη του Νικολάου ΑΜ:57784 
(13) Πεζικού Γκανιά Αριστείδη του Κωνσταντίνου ΑΜ:57794 
(14) Μηχανικού  Γκαντολούδη Ιωάννη του Αργυρίου ΑΜ:57805 
--   Πεζικού Ελαφράς Υπηρεσίας Γκαναβία ∆ηµήτριο του Κωνσταντίνου 

ΑΜ:57807 
(15) Πεζικού Γιώτα Εµµανουήλ του Νικολάου ΑΜ:57811 
(16) Πεζικού Λώτη Νικόλαο του Αθανασίου ΑΜ:57812 
(17) Ιππικού  Τεθωρακισµένων Σερεµέτη Μιχαήλ του Παναγιώτη 

ΑΜ:57813 
(18) Πεζικού Γρηγορίου Αχιλλέα του Θεοδώρου ΑΜ:57818 
(19) Πεζικού Χαλκιαδάκη Μιχαήλ του Στεφάνου ΑΜ:58463 
(20) Τεχνικού   Τσαµπάζη Κωνσταντίνο του Χρήστου ΑΜ:57827 
(21) Τεχνικού Αδαµόπουλο Αθανάσιο του ∆ηµητρίου ΑΜ:57832 
(22) Τεχνικού Ανθόπουλο Θεόφιλο του Γεωργίου ΑΜ:57835 
(23) Τεχνικού Σιάχο Παναγιώτη του Κωνσταντίνου ΑΜ:57839 
(24) Τεχνικού Τσιάρα Κωνσταντίνο του ∆ηµητρίου ΑΜ:57841 
(25) Τεχνικού Γιαννιώτη Γεώργιο του Αθανασίου ΑΜ:57843 
(26) Τεχνικού Μπαµίχα Απόστολο του Αθανασίου ΑΜ:57845 
(27) Τεχνικού Αργυρίου Κωνσταντίνο του Γεωργίου ΑΜ:57847 
(28) Τεχνικού Μπακιρτζή Πέτρο του Προδρόµου ΑΜ:57848 
(29) Τεχνικού Σιδηροκαστρίτη Φώτιο-Παναγιώτη του Γεωργίου 

ΑΜ:57850 
(30) Τεχνικού Τοπαλίδη Αριστείδη του Στυλιανού ΑΜ:57851 
(31) Τεχνικού Λογοδότη Μιχαήλ του Παναγιώτη ΑΜ:57854 
(32) Τεχνικού Καράση Σωτήριο του Στέργιου ΑΜ:57855 
--   Τεχνικού Ελαφράς Υπηρεσίας Μπατάλα Παύλο του Στεφάνου 

ΑΜ:57857 
(33) Εφοδιασµού  Μεταφορών Καρανίκα Παναγιώτη του Χρήστου 

ΑΜ:57859 
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(34) Εφοδιασµού  Μεταφορών Αντωνίου Αντώνιο του Παρασκευά 

ΑΜ:57860 
(35) Υλικού Πολέµου Κολέτσιο Ηλία του Χρήστου ΑΜ:57864 
(36) Υλικού Πολέµου Αργυρίου Γεώργιο του Βασιλείου ΑΜ:57865 
(37) Υλικού Πολέµου Αλατζιά Βασίλειο του Γεωργίου ΑΜ:57867 
(38) Υλικού Πολέµου Σαλίβερο Γεώργιο του Χρήστου ΑΜ:57870 
(39) Φροντιστών Πεζικού Τζέλιο Ιωάννη του Αργυρίου ΑΜ:57903 
(40) Φροντιστών Πεζικού Κουρκούνη Στέφανο του Θωµά ΑΜ:57904 
(41) Φροντιστών Ιππικού Τεθωρακισµένων Σερµπέζη Χρήστο του 

Γεωργίου ΑΜ:57908 
(42) Φροντιστών Πυροβολικού Πασσά Χρήστο του Ζώη ΑΜ:57911 
(43) Φροντιστών ∆ιαβιβάσεων Γκούτρα Κωνσταντίνο του Κλεάρχου 

ΑΜ:57915 
(44) Φροντιστών Πεζικού Ζώλο Αθανάσιο του Κοµνηνού ΑΜ:57916 
(45) Φροντιστών Πεζικού Φούντα Θωµά του Ηλία ΑΜ:57918 
(46) Φροντιστών Πεζικού Τζιλιτούδη Κωνσταντίνο του Ευαγγέλου 

ΑΜ:58730 
(47) Φροντιστών Ιππικού Τεθωρακισµένων Τζιβανίδη Σάββα του 

Γεωργίου ΑΜ:57262 
(48) Φροντιστών Ιππικού Τεθωρακισµένων Χατζηπαπαδόπουλο 

Αναστάσιο του Ιωάννη ΑΜ:57901 
(49) Αρχιτεχνιτών Πεζικού Πανογεώργο Ταξιάρχη του Γεωργίου 

ΑΜ:57922 
(50) Αρχιτεχνιτών Πεζικού Ιωαννίδη Κωνσταντίνο του Γεωργίου ΑΜ:57923 
(51) Αρχιτεχνιτών Πεζικού Καραβασίλη Χρήστο του ∆ηµητρίου ΑΜ:57925 
(52) Αρχιτεχνιτών Ιππικού Τεθωρακισµένων Χατζόπουλο Νικόλαο του 

Γεωργίου ΑΜ:57926 
(53) Αρχιτεχνιτών Πυροβολικού Χατζηδηµητρίου Μιχαήλ του 

Χαραλάµπους ΑΜ:57929 
(54) Αρχιτεχνιτών Πυροβολικού  Μπλάτσα Νικόλαο του Αριστείδη 

ΑΜ:57933 
(55) Αρχιτεχνιτών ∆ιαβιβάσεων ∆ελή Παρασκευά του Γεωργίου ΑΜ:57935 
(56) Αρχιτεχνιτών ∆ιαβιβάσεων Γούλα Ιωάννη του Ευσταθίου ΑΜ:57936 
(57) ∆ιαχειριστών Υγειονοµικού Βλαχοκώστα ∆ηµήτριο του Στεφάνου 

ΑΜ:57873 
(58) ∆ιοικητικών Υγειονοµικού Σταµατόπουλο Γεώργιο του Αναστασίου 

ΑΜ:57871 
(59) Αρχιτεχνιτών Υγειονοµικού Μέρµηγκα Ηλία του Χρήστου  ΑΜ:57874 
--  Αρχιτεχνιτών Υγειονοµικού Ελαφράς Υπηρεσίας Ιωαννίδη Ιωάννη 

του Φιλίππου ΑΜ:57875 
(60) Αρχιτεχνιτών Υγειονοµικού Γκόντα Θωµά του ∆ηµητρίου ΑΜ:57876 
(61) Αρχιτεχνιτών Τυπογράφων Τσικερδή Κωνσταντίνο του Βασιλείου 

ΑΜ:57937 
(62) Αρχιτεχνιτών Τυπογράφων Τράµπα Αναστάσιο του Κωνσταντίνου 

ΑΜ:57938 
(63) Στρατιωτικών Γραµµατέων Μπότα Γεώργιο του Στυλιανού ΑΜ:57895 
(64) Στρατιωτικών Γραµµατέων Κατσάνο Ιωάννη του ∆ηµητρίου 

ΑΜ:57896 
(65) Ταχυδροµικού Παπακώστα Κωνσταντίνο του Γεωργίου ΑΜ:57898 
(66) Ταχυδροµικού Κεφαλά Ιωάννη του Γεωργίου ΑΜ:57899 
(67) Ταχυδροµικού Θανόπουλο Χρήστο του Νικολάου ΑΜ:57900 
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ε. Σύµφωνα µε τις διατάξεις της παραγράφου 4 του άρθρου 20 του 

Ν.2439/1996 σε συνδυασµό µε το άρθρο 91 του Ν.3883/2010 και του άρθρου 47 του 
Ν.4407/2016, ανεξάρτητα από την ύπαρξη κενών θέσεων σε Λοχαγούς κατ’ εκλογή 
τους παρακάτω Υπολοχαγούς Όπλων και Σωµάτων, της προαγωγής τους 
λογιζοµένης από 09-01-2015 ηµεροµηνία που συµπλήρωσαν τον απαιτούµενο 
συνολικό χρόνο παραµονής Αξιωµατικού για τον βαθµό τους: 

-- Υγειονοµικού Ελαφράς Υπηρεσίας Παπασάββα  Νεκταρία του 
Αλεξάνδρου ΑΜ:59093 

-- Υγειονοµικού Ελαφράς Υπηρεσίας Μπαλαούρα Μαρία του Ηλία 
ΑΜ:59104 

-- Υγειονοµικού Ελαφράς Υπηρεσίας Λιάππα Αργυρή του Χρήστου 
ΑΜ:59185  

--  Υγειονοµικού Ελαφράς Υπηρεσίας Βραχωρίτη Ιωάννα του 
Κωνσταντίνου ΑΜ:59205 

 
στ. Σύµφωνα µε τις διατάξεις της παραγράφου 4 του άρθρου 20 του 

Ν.2439/1996 σε συνδυασµό µε το άρθρο 91 του Ν.3883/2010 και του άρθρου 47 του 
Ν.4407/2016, ανεξάρτητα από την ύπαρξη κενών θέσεων σε Λοχαγό κατ’ εκλογή την 
Υπολοχαγό Πεζικού Ελαφράς Υπηρεσίας Τσινάβου Βικτωρία του Κωνσταντίνου 
ΑΜ:59030, της προαγωγής της λογιζοµένης από 04-05-2015 ηµεροµηνία που 
συµπλήρωσε τον απαιτούµενο συνολικό χρόνο παραµονής Αξιωµατικού για τον 
βαθµό της. 

 
ζ. Σύµφωνα µε τις διατάξεις της παραγράφου 4 του άρθρου 20 του 

Ν.2439/1996 σε συνδυασµό µε το άρθρο 91 του Ν.3883/2010 και του άρθρου 47 του 
Ν.4407/2016, ανεξάρτητα από την ύπαρξη κενών θέσεων σε Λοχαγούς κατ’ εκλογή 
τους παρακάτω Υπολοχαγούς Όπλων και Σωµάτων, της προαγωγής τους 
λογιζοµένης από 23-06-2015 ηµεροµηνία που συµπλήρωσαν τον απαιτούµενο 
συνολικό χρόνο παραµονής Αξιωµατικού για τον βαθµό τους: 

(1) Εφοδιασµού  Μεταφορών Τσαρµανίδου Σοφία του Γεωργίου 
ΑΜ:60237 

(2) Υλικού Πολέµου  Σαββοπούλου Βασιλική του Αφεντούλη ΑΜ:60247 
(3) Υλικού Πολέµου  Ζερβουδάκη Αικατερίνη του Σταύρου ΑΜ:60249 
-- Υγειονοµικού Ελαφράς Υπηρεσίας Κεπεσίδου Ελευθερία του Μιχαήλ 

ΑΜ:60289 
 

η. Σύµφωνα µε τις διατάξεις της παραγράφου 4 του άρθρου 20 του 
Ν.2439/1996 σε συνδυασµό µε το άρθρο 91 του Ν.3883/2010 και του άρθρου 47 του 
Ν.4407/2016, ανεξάρτητα από την ύπαρξη κενών θέσεων σε Λοχαγούς κατ’ εκλογή 
τους παρακάτω Υπολοχαγούς Όπλων και Σωµάτων, της προαγωγής τους 
λογιζοµένης από 01-12-2015 ηµεροµηνία που συµπλήρωσαν τον απαιτούµενο 
συνολικό χρόνο παραµονής Αξιωµατικού για τον βαθµό τους: 

 -- Πυροβολικού Ελαφράς Υπηρεσίας Κυριαζή ∆έσποινα του Ιωάννη 
ΑΜ:60131 

--  Πεζικού Ελαφράς Υπηρεσίας Λιάπη Αικατερίνη του Νικολάου 
ΑΜ:60132 

(1) Εφοδιασµού  Μεταφορών Χαβαλέ Ελένη του Χρήστου  ΑΜ:60241 
(2) Υλικού Πολέµου  Συγγερίδη Ναυσικά του Μιχαήλ ΑΜ:60255 

  
ι. Σύµφωνα µε τις διατάξεις της παραγράφου 4 του άρθρου 20 του 

Ν.2439/1996 σε συνδυασµό µε το άρθρο 91 του Ν.3883/2010 και του άρθρου 47 του 
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Ν.4407/2016, ανεξάρτητα από την ύπαρξη κενών θέσεων σε Λοχαγό κατ’ 
εκλογή την Υπολοχαγό Υγειονοµικού Ελαφράς Υπηρεσίας Παχούµη Νίκη του 
∆ηµητρίου ΑΜ:60299, της προαγωγής της λογιζοµένης από 22-12-2015 ηµεροµηνία 
που συµπλήρωσε τον απαιτούµενο συνολικό χρόνο παραµονής Αξιωµατικού για τον 
βαθµό της. 

 
ια. Σύµφωνα µε τις διατάξεις της παραγράφου 4 του άρθρου 20 του 

Ν.2439/1996 σε συνδυασµό µε το άρθρο 91 του Ν.3883/2010 και του άρθρου 47 του 
Ν.4407/2016, ανεξάρτητα από την ύπαρξη κενών θέσεων σε Λοχαγούς κατ’ εκλογή 
τους παρακάτω Υπολοχαγούς Όπλων και Σωµάτων, της προαγωγής τους 
λογιζοµένης από 29-12-2015 ηµεροµηνία που συµπλήρωσαν τον απαιτούµενο 
συνολικό χρόνο παραµονής Αξιωµατικού για τον βαθµό τους: 

-- Πεζικού Ελαφράς Υπηρεσίας Πολυχρονιάδου Φωτεινή του 
∆ηµητρίου ΑΜ:60227  

--  Πεζικού Ελαφράς Υπηρεσίας Ράπτη Παναγιώτα του Ιωάννη 
ΑΜ:60229 
 

ιβ. Σύµφωνα µε τις διατάξεις της παραγράφου 4 του άρθρου 20 του 
Ν.2439/1996 σε συνδυασµό µε το άρθρο 91 του Ν.3883/2010 και του άρθρου 47 
του Ν.4407/2016, ανεξάρτητα από την ύπαρξη κενών θέσεων σε Υπολοχαγούς κατ’ 
εκλογή τις παρακάτω Ανθυπολοχαγούς Όπλων: 

(1) Πεζικού Γκανάρα Μαρούλα του Θεοδώρου ΑΜ:61669 
(2) Πεζικού Παπαδοπούλου Κωνσταντία του Αντωνίου ΑΜ:61671 
(3) ∆ιαβιβάσεων Σαββάκη Άννα του Χαραλάµπους   ΑΜ:61679, 

της προαγωγής τους λογιζοµένης από 21-10-2015, ηµεροµηνία που συµπλήρωσαν 
το µέγιστο χρόνο πραγµατικής συνολικής υπηρεσίας για το βαθµό τους. 

(4) Πεζικού  Ζώιρα Ευανθία του  Αστέριου ΑΜ:62333, της προαγωγής 
της λογιζοµένης από 27-09-2016, ηµεροµηνία που συµπλήρωσε το µέγιστο χρόνο 
πραγµατικής συνολικής υπηρεσίας για το βαθµό της. 

-- Πεζικού Ελαφράς Υπηρεσίας ∆ρακοπούλου Χρυσούλα του 
∆ηµητρίου ΑΜ:60041, της προαγωγής της λογιζοµένης από 03-11-2016, ηµεροµηνία 
που συµπλήρωσε το µέγιστο χρόνο πραγµατικής συνολικής υπηρεσίας για το βαθµό 
της.  
 

ιγ. Σύµφωνα µε τις διατάξεις του άρθρου 26 του Ν.3883/2010 σε Υπολοχαγό 
κατ’ εκλογή τον Ανθυπολοχαγό Φροντιστών Πεζικού Ελαφράς Υπηρεσίας Ξενίδη 
Στέργιο του Αγαθάγγελου ΑΜ:61519, της προαγωγής του λογιζοµένης από 20-10-
2016, ηµεροµηνία συµπληρώσεως του απαιτουµένου χρόνου παραµονής στο βαθµό 
του. 
 

Στον Υπουργό Εθνικής Άµυνας αναθέτουµε τη δηµοσίευση και εκτέλεση του 
παρόντος διατάγµατος. 
 
 

Αθήνα, 21 Νοεµβρίου 2016 
 

 Ο ΠΡΟΕ∆ΡΟΣ ΤΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ  
ΠΡΟΚΟΠΙΟΣ Β. ΠΑΥΛΟΠΟΥΛΟΣ 

 
Ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΥΠΟΥΡΓΟΣ 

 ΕΘΝΙΚΗΣ ΑΜΥΝΑΣ 
∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΒΙΤΣΑΣ 
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